УТВЕРЖДАЮ:
 Директор ГАПОУ НСО « НАСК»
Аверьяскин С.Г.
«     » _______2019г.
График занятости мастерской на 2020 год по компетенции «Столярное дело»

	Месяц/недели
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь

	Время
	13-19
	20-26
	27-2
	3-9
	10-16
	17-23
	24-1
	2-8
	9-15
	16-22
	23-29
	30-5
	6-12
	13-19
	20-26
	27-3
	4-10
	11-17
	18-24
	25-31
	1-7
	8-14
	15-21
	22-29

	1пара
	
	
	
	
	
	
	
	50+
	
	50+
	
	
	
	50+
	
	
	
	50+
	50+
	50+
	
	
	
	

	2пара
	
	
	
	
	
	
	
	50+
	
	50+
	
	
	
	50+
	
	
	
	50+
	50+
	50+
	
	
	
	

	3 пара
	
	
	
	
	
	
	
	50+
	
	50+
	
	
	
	50+
	
	
	
	50+
	50+
	50+
	
	
	
	

	4пара
	
	
	
	
	
	
	
	50+
	
	50+
	
	
	
	50+
	
	50+
	
	
	50+
	
	
	
	
	

	5пара
	
	
	
	
	
	
	
	50+
	
	50+
	50+
	
	50+
	50+
	
	50+
	
	
	50+
	
	
	
	
	

	6пара
	
	
	
	
	
	
	
	50+
	
	50+
	50+
	
	50+
	50+
	
	50+
	
	
	50+
	
	
	
	
	

	7пара
	
	
	
	
	
	
	
	50+
	
	50+
	50+
	
	50+
	50+
	
	50+
	
	
	50+
	
	
	
	
	



	Месяц/недели
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Пара
	1-6
	7-13
	14-20
	21-27
	28-4
	5-11
	12-18
	19-25
	26-01-
	2-8
	9-15
	16-22
	23-29
	30-6
	7-13
	14-20
	21-27

	1 пара
	
	
	50+
	
	
	
	
	50+
	
	
	50+
	
	
	
	50+
	50+
	

	2 пара
	
	
	50+
	
	
	
	
	50+
	
	
	50+
	
	
	
	50+
	50+
	

	3 пара
	
	
	50+
	
	
	
	
	50+
	
	
	50+
	
	
	
	50+
	50+
	

	4 пара
	
	
	50+
	50+
	
	
	50+
	50+
	
	
	50+
	50+
	
	
	
	50+
	

	5 пара
	
	
	50+
	50+
	
	
	50+
	50+
	
	
	50+
	50+
	
	
	
	50+
	

	6 пара
	
	
	50+
	50+
	
	
	50+
	50+
	
	
	50+
	50+
	
	
	
	50+
	

	7 пара
	
	
	50+
	50+
	
	
	50+
	50+
	
	
	50+
	50+
	
	
	
	50+
	



                            - Реализация ФГОС
- Индивидуальное обучение студентов

- Подготовка к Региональному чемпионату
- Профориентационная работа

- Проведение Региональному чемпионата
- Подготовка к демонстрационному экзамену

- Подготовка к отборочному чемпионату
- Проведение демонстрационного экзамена

-Дополнительное образование
- Обучение предпенсионеров 50+



УТВЕРЖДАЮ:
 Директор ГАПОУ НСО « НАСК»
Аверьяскин С.Г.
«  » _______2019г.
График занятости мастерской на 2020 год по компетенции «Производство мебели»

	Месяц/недели
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь

	Время
	13-19
	20-26
	27-2
	3-9
	10-16
	17-23
	24-1
	2-8
	9-15
	16-22
	23-29
	30-5
	6-12
	13-19
	20-26
	27-3
	4-10
	11-17
	18-24
	25-31
	1-7
	8-14
	15-21
	22-29

	1пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Месяц/недели
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Пара
	1-6
	7-13
	14-20
	21-27
	28-4
	5-11
	12-18
	19-25
	26-01-
	2-8
	9-15
	16-22
	23-29
	30-6
	7-13
	14-20
	21-27

	1 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



                            - Реализация ФГОС
- Индивидуальное обучение студентов

-  Дополнительное образование

- Профориентационная работа


- Кружковая работа










УТВЕРЖДАЮ:
 Директор ГАПОУ НСО « НАСК»
Аверьяскин С.Г.
« » _______2019г.
График занятости мастерской на 2020 год по компетенции «Облицовка плиткой»

	Месяц/недели
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь

	Время
	13-19
	20-26
	27-2
	3-9
	10-16
	17-23
	24-1
	2-8
	9-15
	16-22
	23-29
	30-5
	6-12
	13-19
	20-26
	27-3
	4-10
	11-17
	18-24
	25-31
	1-7
	8-14
	15-21
	22-29

	1пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Месяц/недели
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Пара
	1-6
	7-13
	14-20
	21-27
	28-4
	5-11
	12-18
	19-25
	26-01-
	2-8
	9-15
	16-22
	23-29
	30-6
	7-13
	14-20
	21-27

	1 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



                            - Реализация ФГОС
- Индивидуальное обучение студентов

- Кружковая работа
- Профориентационная работа

-  Дополнительное образование

- Подготовка к демонстрационному экзамену

- Конкурс профессионального мастерства
- Проведение демонстрационного экзамена





Директор ГАПОУ НСО « НАСК»
Аверьяскин С.Г.
« » _______2019г.
График занятости мастерской на 2020 год по компетенции «Сантехника и отопление»

	Месяц/недели
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь

	Время
	13-19
	20-26
	27-2
	3-9
	10-16
	17-23
	24-1
	2-8
	9-15
	16-22
	23-29
	30-5
	6-12
	13-19
	20-26
	27-3
	4-10
	11-17
	18-24
	25-31
	1-7
	8-14
	15-21
	22-29

	1пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Месяц/недели
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Пара
	1-6
	7-13
	14-20
	21-27
	28-4
	5-11
	12-18
	19-25
	26-01-
	2-8
	9-15
	16-22
	23-29
	30-6
	7-13
	14-20
	21-27

	1 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



                            - Реализация ФГОС
- Индивидуальное обучение студентов

- Подготовка к Региональному чемпионату
- Профориентационная работа

- Дополнительное образование

- Конкурс профессионального мастерства


- Кружковая работа






УТВЕРЖДАЮ
Директор ГАПОУ НСО « НАСК»
Аверьяскин С.Г.
«     » _______2019г.
График занятости мастерской на 2020 год по компетенции «Малярные и декоративные работы»

	Месяц/недели
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь

	Время
	13-19
	20-26
	27-2
	3-9
	10-16
	17-23
	24-1
	2-8
	9-15
	16-22
	23-29
	30-5
	6-12
	13-19
	20-26
	27-3
	4-10
	11-17
	18-24
	25-31
	1-7
	8-14
	15-21
	22-29

	1пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Месяц/недели
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Пара
	1-6
	7-13
	14-20
	21-27
	28-4
	5-11
	12-18
	19-25
	26-01-
	2-8
	9-15
	16-22
	23-29
	30-6
	7-13
	14-20
	21-27

	1 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 пара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



                            - Реализация ФГОС
- Индивидуальное обучение студентов

- Дополнительное образование

- Профориентационная работа


- Кружковая работа
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